
М ІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ І ТЕХНОЛОГІЙ

Код ЄДРПОУ 43684645

ВИТЯГ З НАКАЗУ
05.09.2023 м. Кривий Ріг № 146

Про підготовку до акредитації 
освітньо-професійних програм 
та організацію методичної 
роботи, а також атестацію 
педпрацівників у 2023-2024 н.р.

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом МОН України від 09.09.2022 р. №805, зареєстрованому в 
Міністерстві юстиції України 21.12.2022 р. за №1649/38985,

НАКАЗУЮ:

15. Розробити та затвердити протягом 2-х місяців Положення про атестацію 
педагогічних працівників в Державному університеті економіки і технологій. Створити 
комісію з атестації педагогічних працівників Університету (додаток 2).

16. Контроль за виконанням наказу покласти на в.о. проректора з науково- 
педагогічної та навчальної роботи (В.ОРЛОВ).

В-0-Ректора Андрій ШАЙКАН

Завідувач канцелярією


